МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«___» _________ 2022 г.                          Казань                                   № 01-03/________

О внесении дополнений в приказ КФУ от 31.05.2022 № 01-03/764а «О стоимости

платных образовательных услуг на 2022/23 учебный год для иностранных граждан»

В целях обеспечения приема на обучение иностранных граждан в 2022/23

учебном году, в соответствии с приказом от 18.03.2022 № 10-02-02/28 Министерства

науки и высшего образования РФ и Уставом КФУ приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 31.05.2022 № 01-03/764а «О стоимости

платных образовательных услуг на 2022/23 учебный год для иностранных граждан»,

дополнив в приложении 2 в пункте 1 таблицу текстом следующего содержания:

Уровень

образования,

направление

подготовки/

специальность

Шифр

направлени

я/

специаль-

ности

Стоимость обучения (по курсам, в руб.)

2 курс 3 курс 4 курс 5 курс 6 курс

Институт управления, экономики и финансов

Бакалавриат

Экономическая

безопасность
38.05.01 212844  219252 219252

2. Начальнику Управления документооборота и контроля Лукашиной И.Р.

довести настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений

КФУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

внешним связям Алишева Т.Б.

И.о. ректора                          Д.А. Таюрский

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1215 от 14.09.2022. Исполнитель: Зиннурова Д.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 12.09.2022 13:11